Camera di Commercio

( Pavia ’

Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Pavia)

Rilevazione settimanale del 24 ottobre 2012

rilevazione rilevazione
17/10/2012 24/10/2012

Frumenti nazionali teneri B.M.A. (umid. 14% - imp. 2%)(merce nuda,
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

posta nei luoghi di produzione, pronta consegna

Frumento di forza 290,00 300,00 290,00 300,00
Panificabile Superiore 274,00 279,00 274,00 279,00
Panificabile 267,00 270,00 267,00 270,00
Biscottiero 264,00 267,00 264,00 267,00
Altri usi 260,00 265,00 260,00 265,00
Granoturco PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Nazionale ibrido (umid. base 14%) 241,00 242,00 241,00 242,00
Nazionale ibrido (umid. base 30%) n.g. n.q. n.g. n.q.
Orzo PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Tipo Leggero - - - -
Tipo Pesante 254,00 256,00 254,00 256,00
Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%) PREZZO_MIN PREZZO_MAX  PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Semi di soia nazionali 510,00 515,00 510,00 515,00
Risone (merce sfusa, franco partenza, pronta consegna) PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Carnaroli (resa 55-58) 335,00 355,00 335,00 355,00
Arborio - Volano (resa 53-57) 310,00 335,00 325,00 350,00
Roma (resa 54/58) 305,00 320,00 325,00 330,00
Baldo (resa 54-58) 320,00 335,00 322,00 337,00
S. Andrea (resa 54-57) 275,00 290,00 285,00 300,00
Ariete - Loto e similari (resa 54-60) 280,00 300,00 280,00 300,00
Vialone Nano (resa 53-58) 450,00 470,00 460,00 480,00
Padano - Argo (resa 57-61) 300,00 335,00 315,00 350,00
Lido - Flipper - similari (resa 59-62) 275,00 295,00 275,00 295,00
Selenio (resa 59-63) 305,00 318,00 317,00 330,00
Balilla [Originario] (resa 58-62) 278,00 288,00 290,00 300,00
Thaibonnet - Gladio -similari (resa 58-61) 275,00 290,00 283,00 298,00

Riso: non parboiled (merce in sacconi da 1t, franco partenza, pronta
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

consegna)

Carnaroli 905,00 955,00 905,00 955,00
Arborio 795,00 845,00 795,00 845,00
Roma 760,00 790,00 760,00 790,00

Baldo 770,00 800,00 770,00 800,00



S. Andrea

Ribe - Loto - similari
Thaibonnet

Vialone Nano
Padano - Argo

Lido - similari

Originario - similari

Riso: Parboiled (merce in sacconi da 1t, franco partenza, pronta

consegna)
Baldo
Ribe

Thaibonnet

Sottoprodotti del riso (merce sfusa, franco partenza, pronta

consegna)

Risetto

Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Risina

Grana Verde

Farinaccio

Pula vergine (max.1,7% silice)
Pula (max.2,50% silice)

Lolla di Parboiled

Lolla

Fieni e paglia in balloni (merce posta nei luoghi di produzione, pronta

consegna)(in ballette maggiorazione Euro 10,33/t)

Fieno maggengo
Fieno agostano
Fieno terzuolo

Fieno di erba medica
Paglia pressata
Paglia di riso

745,00
745,00
590,00

1.005,00

745,00
725,00
570,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

850,00
845,00
710,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

280,00
375,00
365,00
347,00
295,00
245,00
203,00
157,00
135,00
40,00

40,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

105,00
105,00
95,00
115,00
70,00

785,00
785,00
610,00

1.055,00

785,00
765,00
620,00

880,00
885,00
720,00

300,00
380,00
370,00
367,00
330,00
260,00
210,00
160,00
137,00
50,00
45,00

115,00
115,00
115,00
135,00
80,00
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1.055,00

785,00
765,00
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